
  

RES. DIR. Nº 1230/21 - Acta Nº 305  
   Paraná, 26 de noviembre de 2021 

 
VISTO  

La Ley 8.801, el Artículo 3° de la Ley N° 6.599, el Artículo 18° del Decreto N° 279/0 3 
S.E.P.G, la Resolución Nº 1148 /16 DGA, el Convenio suscripto el 30 de mayo de 2016 entre el 
Ministerio de Producción de la Provincia de Entre Ríos, la Dirección General de Agricultura y 
Colegio de Profesionales de la Agronomía de Entre Ríos y el Manifiesto de Intenciones 
suscripto el 29 de mayo de 2020 entre la Dirección General de Agricultura de la Provincia de 
Entre Ríos y el Colegio de Profesionales de la Agronomía de Entre Ríos; y 

 

CONSIDERANDO:  

Que, la Ley N° 8.801 sanciona el régimen del ejercicio de los Profesionales de la 
Agronomía, quedando comprendido en la definición tanto los Ingenieros Agrónomos, como así 
también los Ingenieros Forestales, Ingenieros en Producción Agropecuaria, Ingenieros 
Zootecnista o títulos equivalentes o afines que capaciten para el ejercicio de una profesión 
atinente a las Ciencias Agropecuarias; 

Que, la norma mencionada en el párrafo anterior crea al Colegio de Profesionales de la 
Agronomía de Entre Ríos (CoPAER) al que se le otorga el deber de velar por la eficacia y 
corrección del ejercicio profesional de aquellos individuos alcanzados por ella, debiendo 
prevenir las irregularidades y sancionar los excesos profesionales, en función de proteger el 
interés público; 

Que, dentro del cúmulo de fines que tiene el CoPAER se encuentra la de promover la 
capacitación de los matriculados; 

Que, para los profesionales enunciados es requisito “sine qua non” el estar matriculado 
mediante la debida inscripción en el Registro Oficial de Profesionales del CoPAER; 

Que, los profesionales de la agronomía con incumbencias son los encargados de brindar 
asesoramiento técnico a los usuarios, aplicadores y/o expendedores de productos fitosanitarios;  

Que, el artículo 3° de la Ley N° 6.599 establece que las empresas que se dediquen al 
expendio y/o aplicación de plaguicidas deben obligatoriamente contar con el asesoramiento 
técnico de un profesional Ingeniero Agrónomo o título concurrente; 

Que, el Decreto Reglamentario N° 279/03 S.E.P.G en los Artículos 19° y 20° establece 
entre otras obligaciones de los profesionales que actúen como asesores técnicos el “realizar 
cursos de capacitación y/o actualización” sobre la materia, y similar obligación se pone en cabeza 
del profesional de la agronomía que asesora productores y/o usuarios de plaguicidas (Artículo 
21°); 

Que, el inciso n) del Artículo 26 del Decreto Reglamentario Nº 279/03 S.E.P.G., le 
atribuye competencia al Organismo de Aplicación para “Dictar cursos de actualización en 
terapéutica vegetal para Asesores Técnicos, conjuntamente con otros organismos técnicos”, otorgándole 
asimismo en el inciso e) competencia para “Celebrar convenios con instituciones privadas o públicas, 
nacionales, provinciales o municipales, para una mejor aplicación de la Ley Nº 6.599…”; 



Que, en base a dicho marco normativo y en cumplimiento de importantes funciones 
colegiales, el día 30 de mayo de 2016 se celebró un convenio entre el entonces Ministerio de 
Producción de la Provincia de Entre Ríos, la Dirección General de Agricultura, y el Colegio de 
Profesionales de la Agronomía de Entre Ríos, con la finalidad de “coordinar, completar y ejecutar 
las tareas emergentes de la aplicación de la Ley N° 6.599 de Plaguicidas, sus normar reglamentarias y 
complementarias”; 

Que, en el artículo 1° del referido convenio se deja establecido que el Colegio tiene a su 
cargo el registro de los Profesionales de la Agronomía habilitados para desempeñarse como 
Asesores Técnicos actuantes en el marco de la Ley N° 6.599 de Plaguicidas, asumiendo la 
responsabilidad de confeccionar y presentar ante de la Dirección General de Agricultura el 
padrón anual de profesionales habilitados al efecto; 

Que, además, se establece que el Colegio tiene a su cargo la planificación, organización y 
realización de Cursos de Capacitación y/o Actualización para los Profesionales de la 
Agronomía, al que se lo denomina como "Programa Anual de Capacitación Profesional”, 
estableciéndose que los profesionales interesados en desempeñarse como Asesor Técnico, en el 
marco de la Ley N° 6.599 de Plaguicidas, deben aprobar anualmente dicho programa. 

Que, en ejercicio de las facultades que le fija el Inc. d) del art. 26 del Decreto Nº 279/03 
S.E.P.G.  - "Dictar normas relacionadas con la seguridad, control, fiscalización y verificación (…)"-, el 
Organismo de Aplicación dicta la Resolución Nº 1148/16 D.G.A., cuyo artículo 1° establece “que 
los profesionales Ingenieros Agrónomos o títulos concurrentes deberán realizar en forma a obligatoria el 
curso del Programa Anual de Capacitación Profesional desarrollado por el Colegio de Profesionales de la 
Agronomía de Entre Ríos (CoPAER) para desempeñarse como Asesores Técnicos el marco de la Ley Nº 
6.599 de Plaguicidas”; 

Que, en los artículos 2º a 6º de la precitada resolución se fija que corresponde al Colegio 
el dictado de cursos y la evaluación de los profesionales que se desempeñarán como Asesores 
Técnicos, como así también la elaboración del padrón -el que tendrá una vigencia anual- y lo 
integrarán aquellos profesionales que habiendo participado del Programa, hayan sorteado la 
evaluación, siendo los comprendidos en él los únicos habilitados para emitir recetas 
agronómicas; 

Que, considerando la crisis sanitaria COVID-19 y las medidas dispuestas en todo el 
territorio nacional de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” destinadas a proteger la salud 
pública, el día 29 de mayo de 2020 se celebró un manifiesto de intenciones entre la Dirección 
General de Agricultura y Colegio de Profesionales de la Agronomía de Entre Ríos, con la 
finalidad de “coordinar, completar y ejecutar las tareas emergentes de la aplicación de la Ley N° 6.599 
de Plaguicidas, sus normas reglamentarias y complementarias”; 

Que, en el artículo 1° de tal manifiesto se deja establecida la extensión por DOS (2) años 
de la vigencia de la Habilitación Anual 2019 para desempeñarse como Asesor Técnico en el 
marco de la Ley N° 6.599, otorgada a los profesionales ingenieros agrónomos o títulos 
concurrentes que integran el padrón elaborado por el Colegio de Profesionales de la Agronomía 
de Entre Ríos el 30 de noviembre de 2019; 

Que, en los artículos 2º y 4º de la norma se fija que el CoPAER asume el compromiso de 
planificar, organizar y realizar al menos DOS (2) cursos virtuales o presenciales -según las 
medidas de distanciamiento social lo permitan- del Programa Anual de Capacitación 
Profesional 2020, y que la realización del Programa Anual de Capacitación Profesional 2020 será 
obligatoria para los nuevos profesionales Ingenieros Agrónomos o títulos concurrentes que 
deseen integrar el padrón de Asesores Técnicos elaborado por el Colegio de Profesionales de la 
Agronomía de Entre Ríos; 

Que, en los pasados días 16 de marzo, 16 de junio y 4 de agosto -en forma virtual en vivo 
a través de la plataforma zoom- y en las cohortes del 1 al 15 de octubre, del 28 de octubre al 9 de 
noviembre y del 9 al 26 de noviembre -en forma virtual a través de aula virtual-, varios 
profesionales han realizado y aprobado el curso de capacitación y/o actualización del Programa 



Anual de Capacitación Profesional, correspondiendo su integración al Padrón de Profesionales 
de la Agronomía habilitados para desempeñarse como Asesores Técnicos en el marco de la Ley 
N° 6.599; 

Que, el Colegio ha cumplido con las obligaciones asumidas en el Convenio y Manifiesto 
de Intenciones suscripto, como con las establecidas en la Resolución Nº 1148/16 D.G.A., 
habiendo dictado los cursos y evaluando a los profesionales, por lo que corresponde elaborar el 
Padrón con aquellos matriculados que cumplimentan los requisitos de Ley; 

Que además corresponde dejar sin efecto el padrón aprobado por Resolución de 
Directorio del COPAER Nro. 1.147/20; 

 
POR ELLO 

EL DIRECTORIO DEL COLEGIO DE PROFESIONALES 
DE LA AGRONOMÍA DE ENTRE RÍOS 

RESUELVE 

 

Artículo 1º) Confeccionar el Padrón de Profesionales de la Agronomía habilitados para 
desempeñarse como Asesores  Técnicos en el marco de la Ley N° 6.599, conforme se establece 
en la Resolución Nº 1148/16 D.G.A., el Convenio suscripto el 30 de mayo de 2016 entre el 
Ministerio de Producción de la Provincia de Entre Ríos, la Dirección General de Agricultura y 
Colegio de Profesionales de la Agronomía de Entre Ríos, y el Manifiesto de Intenciones 
celebrado el día 29 de mayo de 2020 entre la Dirección General de Agricultura y Colegio de 
Profesionales de la Agronomía de Entre Ríos. 
 
Artículo 2º) Determinar que los profesionales que integran el padrón año 2021 son aquellos que 
se listan en el Anexo I que forma parte del presente y que lleva el título de Padrón de 
Profesionales de la Agronomía habilitados para desempeñarse como Asesores Técnicos en el 
marco de la Ley N° 6.599 – AÑO 2021. 
 
Artículo 3º) Disponer publicar el Padrón por 1 día en el Boletín Oficial de la Provincia de Entre 
Ríos y remitir copia a la Dirección de Agricultura y Apicultura.  
 
Artículo 4º) Dejar sin efecto el padrón aprobado por Resolución de Directorio del COPAER Nro. 
1.147/20.  
 
Artículo 5º) Registrar, comunicar, publicar y cumplido archivar.  
 
 
 
 
 
 



 
 

RES. DIR. Nº 1230/21 - Acta Nº 305  
   Paraná, 26 de noviembre de 2021 

 

Anexo I: Padrón de Profesionales de la Agronomía habilitados para desempeñarse como 

Asesores Técnicos en el marco de la Ley N° 6.599 

 – AÑO 2021 

N° Apellido y Nombre DNI Matrícul

a 

Localidad 

1 ABELENDA JOAQUIN ESTEBAN 35651216 1874 GUALEGUAYCHU 

2 ABT CARLOS ALBERTO 12431736 480 DIAMANTE 

3 ACOSTA LAUTARO GABRIEL 36208352 1688 GALARZA 

4 AGOSTI NESTOR MAXIMILIANO 31700334 1147 FEDERACION 

5 AGUERRE MAURO SEBASTIAN 28238640 1025 PARANA 

6 AGUIRRE OSVALDO LUIS 12562856 403 DIAMANTE 

7 ALE DANIEL FERNANDO 22198255 933 NOGOYA 

8 ALORDA MAURICIO DANIEL 24732581 1121 SAN SALVADOR 

9 ALT ALEXANDER 31623509 1380 GUALEGUAYCHU 

10 ALVARADO MARIELA RAMONA 31862447 12949 PARANA 

11 ALVAREZ ADRIAN GUSTAVO 21789127 619 VILLA ELISA 

12 ALZUGARAY IGNACIO JESUS 32256745 1559 VILLAGUAY 

13 AMARILLO ALEJANDRO ALEXIS 34983534 1878 VILLAGUAY 

14 ANGELINI DAVID 29466111 1910 GUALEGUAYCHU 

15 ANGELINI GERONIMO 25288919 1036 GUALEGUAYCHU 

16 ANGELINO LEONEL 34467575 1550 PARANA 

17 ANGELOTTI PABLO CESAR 27854306 8221148 ZABALLA 

18 ARANO JOSE IGNACIO 21126397 1877 GUALEGUAYCHU 

19 AREBALO SEBASTIAN 21933447 802 GUALEGUAY 

20 AREVALO EDGARDO SANTIAGO 21733947 813 PARANA 

21 ARRIBILLAGA JOAQUIN ANDRES 25869302 1165 GUALEGUAY 

22 ATENCIO JAVIER HORACIO 23207530 811 DIAMANTE 

23 AUBRY CÉSAR IVAN 26310025 854 FEDERAL 

24 AUDICIO MELISA ELIANA 34051596 1293 MARIA GRANDE 

25 AVILA VICTOR LEONARDO 36670588 1904 NOGOYA 

26 AZANZA BRANCATO JOAQUIN 94436547 1652 CONCORDIA 

27 AZARIO LUCIANO LUIS 32897992 1486 HERRERA 

28 AZCARATE DARIO ARIEL 28502733 1493 PUERTO YERUA 

29 AZCOAGA JUAN JOSE 23708079 766 VICTORIA 

30 AZCOAGA MATIAS MARTÍN 25683142 911 COL. AVELLANEDA 

31 AZORIN WALTER GASTON 34204367 1694 GUALEGUAY 

32 BADE CECILIA INES AMANDA 20368823 1661 RAICES OESTE 

33 BAIS JOSE LUIS 32396344 1284 SEGUI 

34 BALDESSARI ALAN IVAN 32505291 1544 CHAJARI 

35 BALDONI MARIA VIRGINIA 25321040 1174 LARROQUE 

36 BALLA CESAR GUSTAVO 20257812 712 VIALE 

37 BALZANO JUAN CARLOS 26150739 1705 DIAMANTE 

38 BARATELLI GRACIELA ALICIA 14160238 570 SAN JOSE DE FELICIANO 

39 BAROLIN GASTON EDUARDO 22381634 12948 LA PAZ 

40 BARREDO GERMAN ANDRES 27254050 1173 LA PAZ 

41 BARRIOS NICOLAS MARTIN 26767419 1914 GUALEGUAYCHU 

42 BARRON HERNAN ALBERTO 25161539 8220916 VICTORIA 



43 BARROSO MATIAS EMMANUEL 32105266 1582 ORO VERDE 

44 BARSANTI PERLA CAROLINA 29748942 1581 MARIA GRANDE 

45 BAYONA ADEMAR JUAN LUIS 34982942 1827 NOGOYA 

46 BEARZI GUSTAVO JORGE 20882028 705 VICTORIA 

47 BEFART LEANDRO JOSE 35717312 1753 VILLA ELISA 

48 BELTRAMINO HORACIO JAVIER 26325252 1489 ORO VERDE 

49 BELTRAN ROMINA MARIA 

CECILIA 

36301427 1893 SAN JOSE DE FELICIANO 

50 BENECH LUIS MARIA 33473176 1723 LA PAZ 

51 BENEDETTI BRUNO 26040579 925 GUALEGUAY 

52 BENEDETTI FEDERICO  JULIAN 35297858 1835 GUALEGUAY 

53 BENEDETTI LUIS MIGUEL 31093823 1385 GUALEGUAY 

54 BENEDETTI MARIA JOSEFINA 37544030 8221742 GUALEGUAY 

55 BENNAY OSVALDO ENRIQUE 37289674 1699 LA CLARITA 

56 BERNHARDT ALBERTO OSMAR 11740134 481 SEGUI 

57 BERTA EDGARDO DARIO 21512291 741 PARANA 

58 BIERIG GERMAN HUMBERTO 29519689 1348 GENERAL RAMIREZ 

59 BILL OMAR ERNESTO 14808673 594 GENERAL RAMIREZ 

60 BIONE NATALIA CAROLINA 31909787 1248 MARIA GRANDE 

61 BLANC DARIO CARLOS 14691579 649 SAN SALVADOR 

62 BLANCO CRISTHIAN ALEXIS 

URIEL 

31091828 1369 LA PAZ 

63 BLETTLER NOEL 26809416 1194 PARANA 

64 BOARI VIEYRA FABRICIO 32815368 1755 GUALEGUAYCHU 

65 BOFFELLI SANTIAGO 36446282 1411 CASEROS 

66 BOGLIACINO NÉSTOR EMANUEL 27783655 915 GUALEGUAYCHU 

67 BORGETTO GIULIANO 37568503 1862 VIALE 

68 BORGETTO IVAN MARIANO 30764628 1128 VIALE 

69 BORGETTO LUCAS LEONEL 36053604 1745 VIALE 

70 BOSCH PABLO DANIEL 33191639 1720 VICTORIA 

71 BOSCHETTI JUAN IGNACIO 30322102 1210 PARANA 

72 BOSCHETTI JUAN JESUS 11556202 302 PARANA 

73 BOTTERO CARLOS MARIA 24630358 954 SEGUI 

74 BOTTO FABIAN EZEQUIEL 35713596 1900 ORO VERDE 

75 BRACCO JOSE LUIS 30072736 1401 LUCAS GONZALEZ 

76 BRACONY DAVID ERNESTO 22514447 874 URDINARRAIN 

77 BRESSAN ELIANA STEFANIA 37289321 1855 DIAMANTE 

78 BRESSAN SEBASTIAN RAFAEL 26858446 1126 DIAMANTE 

79 BRIOSSO JOAQUIN 33317746 1872 GUALEGUAY 

80 BRODER LEANDRO EXEQUIEL 29270011 1214 CERRITO 

81 BRONDI MAURO ABEL 38261171 1853 MARIA GRANDE 

82 BRONDI SILVANA MARIA DE LOS 

MILAGROS 

35444009 12851 MARIA GRANDE 

83 BRUMATTI DIEGO EMANUEL 30797302 1236 DIAMANTE 

84 BRUNNER OMAR ENRIQUE 14092807 690 GENERAL RAMIREZ 

85 BUENAR LORENA DOLORES 22839192 752 VILLA ELISA 

86 BURGOS GABRIELA LORENA 30620047 1084 C. DEL URUGUAY 

87 BURNE SEBASTIAN HUGO 25773401 872 DIAMANTE 

88 BUSSON ANGEL GABRIEL 29971121 1254 CRESPO 

89 CABRERA ESTEBAN ALFREDO 21545459 910 GUALEGUAYCHU 

90 CABRERA FABRICIO JESUS 32464929 1697 VILLAGUAY 

91 CABRERA MARIANO TOMAS 32600344 1211 BASAVILBASO 

92 CABRINI TOMAS 23276828 1852 VICTORIA 

93 CABROL NÉSTOR JAVIER 18460570 1132 PARANA 



94 CADENA JOHANA SOLEDAD 33865572 1886 LARROQUE 

95 CAGNANI ELENA MERCEDES 16409928 1318 PARANA 

96 CALABRESE NICOLAS GABRIEL 28410610 1535 VICTORIA 

97 CALGARO NESTOR RAMON 18320000 571 VILLA DEL ROSARIO 

98 CAMALE IGNACIO 30789345 1658 GUALEGUAYCHU 

99 CAMINOS ESTEBAN 16395938 903 C. DEL URUGUAY 

100 CAMPANELLA EDUARDO RAUL 11160884 908 LA PAZ 

101 CAMUSSI GERMAN FEDERICO 29348182 8210946 ROSARIO DEL TALA 

102 CAPPELLACCI MATIAS 

EMANUEL 

31232173 1471 VICTORIA 

103 CARABELLI FEDERICO DANIEL 29172414 1847 VICTORIA 

104 CARBONE LUIS MIGUEL 23341657 1051 GUALEGUAY 

105 CARRILLO WILSON GENARO 37547733 1781 VILLA ELISA 

106 CASOLI FRANCO  NAHUEL 35559442 1836 LA PAZ 

107 CASTAÑEDA CARLA YAMILA 36557840 1888 VICTORIA 

108 CASTAÑEDA ROMINA PAOLA 32256832 1533 PARANA 

109 CASTAÑEDA TERESITA MAIRA 

ANALÍ 

35295846 12754 VILLAGUAY 

110 CASTAÑO FLORENCIA MARIA 

CLOTILDE 

35298428 1799 GUALEGUAY 

111 CASTRO EMILIANO MARTÍN 25288889 984 GUALEGUAYCHU 

112 CAVAGNA MARCOS 27066235 975 NOGOYA 

113 CAVALLO BLANCA MELINA 36219338 1906 VIALE 

114 CAVALLO EDUARDO VICTORIO 13119542 404 SEGUI 

115 CECCHI ROMAN NICOLAS 35654202 8221506 DIAMANTE 

116 CEOLA GERMAN GABRIEL 36260217 1892 NOGOYA 

117 CEPARO MONICA BELEN 28136732 993 CERRITO 

118 CERGNEUX GONZALO NICOLAS 33461173 1665 CASEROS 

119 CESAREGO JUAN IGNACIO 30489385 1260 VICTORIA 

120 CHALLIER EMILIANO 33941330 1488 SAN SALVADOR 

121 CHARADIA RAFAEL IGNACIO 30552669 1095 URDINARRAIN 

122 CHAREUN FRANCO REYNALDO 28847902 1068 SAN SALVADOR 

123 CHIAPINO FRANCISCO ENRIQUE 28257644 1050 PARANA 

124 CHIARDOLA PEDRO JAVIER 23911460 723 VIALE 

125 CHIARELLI FRANCO 33562063 1657 LA PAZ 

126 CHICHIZOLA DAMIAN ALBERTO 29269630 1802 URDINARRAIN 

127 CHIECHER JOSE SEBASTIAN 33349296 1530 HASENKAMP 

128 CHIVETTI MARIA EUGENIA 30620152 1054 HERRERA 

129 CIAN LUIS MIGUEL 32256924 1343 HASENKAMP 

130 COGGIOLA RICARDO 35440131 8211435 SAUCE DE LUNA 

131 COGNO DIEGO MATIAS 36831638 1757 PARANA 

132 COGNO MARIANO HERNAN 35295987 1857 VIALE 

133 COLETTI DAMIAN DOMINGO 32936959 12817 URDINARRAIN 

134 COLETTI GERMAN ENRIQUE 22528997 707 URDINARRAIN 

135 COLIGNON CAROLINA NOEMI 31399276 1243 COLONIA NUEVA 

136 COLOMBO NAHUEL FERNANDO 36248703 12941 BASAVILBASO 

137 CONTARDI BERNARDO EMILIO 18492208 807 VIALE 

138 CORDOBA RITA MAGALI 32025024 12852 LA PAZ 

139 COSTAGANNA MARCELA 

VANESA 

34886759 1632 CHAJARI 

140 COTTO GUILLERMO ALEJANDRO 34468588 12799 MACIA 

141 COZZI PABLO LUIS 22206567 8240276 VICTORIA 

142 CRESPO GABRIEL ALEJANDRO 20770782 937 PARANA 

143 CRESPO GUSTAVO DANIEL 28662793 1143 CHAJARI 

144 CRETTAZ MATIAS EZEQUIEL 31908207 1801 PARANA 



145 CRISCI MARIANO 28821570 8220985 ROSARIO 

146 CRISTALDO MARIELA 

ALEJANDRA 

25027100 1083 BASAVILBASO 

147 CRUZADO JULIO DARIO 32703807 1664 SEGUI 

148 CUMOLL PAOLO EUGENIO 34887510 1818 HERNANDEZ 

149 CURMONA DIEGO ANDRES 28667608 1040 VICTORIA 

150 CURTI ANALIA 30458883 8221198 ROSARIO 

151 DAGLIO GUILLERMO 

LAUREANO 

25289317 934 NOGOYA 

152 DAGOSTINO CRISTIAN ROBERTO 32154513 1591 BOVRIL 

153 DAGRAVA ALEJO GASTON 34420323 1902 NOGOYA 

154 DALCOL JUAN AGUSTIN 33416426 1768 GUALEGUAYCHU 

155 DALLACAMINA VICTOR HUGO 35701461 1734 CHAJARI 

156 DANERI EDUARDO RODOLFO 13593781 305 VICTORIA 

157 DANS DIEGO 22514394 1023 VALLE MARIA 

158 DAUD PABLO EZEQUIEL 31873698 8221260 MANSILLA 

159 DAVICO ENZO MARTIN 31031104 12775 GUALEGUAY 

160 DE LOS SANTOS CINTIA MELISA 34014580 1546 ORO VERDE 

161 DE NARDI JOAQUIN ANDRES 33865521 1339 LARROQUE 

162 DE ZAN MATIAS 38389543 1885 GUALEGUAYCHU 

163 DE ZAN MATIAS 38389543 1885 GUALEGUAYCHU 

164 DE ZAN MAXIMILIANO JESUS 27266219 1099 GUALEGUAY 

165 DEBRAVANDERE YAMANDU 

MARCIANO 

29269729 1422 VICTORIA 

166 DECHANZI DANIEL IGNACIO 12772492 627 GENERAL RAMIREZ 

167 DECOMBARD MATIAS 

FERNANDO 

27774751 1203 SAN SALVADOR 

168 DEL SARTO MARIA LUCIANA 28355064 1434 VICTORIA 

169 DEL VALLE NICOLAS 31961094 1523 VICTORIA 

170 DESTEFANIS CARLOS EDUARDO 31766344 1162 VICTORIA 

171 DIAZ FERNANDO ESTANISLAO 33679420 1429 CASEROS 

172 DIAZ VELEZ RUBEN ALCIDES 12126962 315 CONCORDIA 

173 DIECI AUGUSTO TOMAS 28553542 1100 C. DEL URUGUAY 

174 DIETZ GUSTAVO ARIEL 33271275 1470 PARANA 

175 DOMINGUEZ BRUNO MANUEL 

ISAAC 

24532982 1521 ORO VERDE 

176 DOPAZO ULISES ALBERTO 34014789 1441 LA PAZ 

177 DRI AGUSTIN 29766877 1043 GUALEGUAYCHU 

178 DURAND LUCIANO 31394885 1609 SAN SALVADOR 

179 DUS JOSE PABLO 33314313 1553 VILLAGUAY 

180 ECKERT BRIAN NICOLAS 36381502 1412 URDINARRAIN 

181 ECLESIA GONZALO EMANUEL 33713607 1873 CRESPO 

182 EGEL MATIAS EDUARDO JOSE 31524957 1373 Ceibas - Islas 

183 ELIZALDE JUAN MARIA 31337916 1777 GUALEGUAY 

184 ENRIQUE ALEJANDRA MARIA 24817269 715 CRESPO 

185 ENRIQUE MARIA DEL HUERTO 22678764 647 SAN SALVADOR 

186 ERCOLE CRISTIAN ENRIQUE 20744314 645 PARANA 

187 ESTERRI JORDAN ENRIQUE 28132769 956 VICTORIA 

188 ESTEVE IGNACIO MARIA 32224979 1333 C. DEL URUGUAY 

189 ESTEVE JOAQUÍN MARÍA 27139981 922 GUALEGUAYCHU 

190 EVEQUOZ ENZO FABIAN 31892942 1250 PARANA 

191 FAMEA JULIAN ANDRES 34163834 12835 PARANA 

192 FARIAS CARLOS AGUSTIN 33014056 1287 GUALEGUAYCHU 

193 FERNANDEZ ANGÉLICA 

VANESA MELI 

35698714 1805 SAN JOSE 

194 FERNANDEZ GASTON 31973080 12588 MACIA 

195 FERNANDEZ HORACIO 23049524 8220770 VICTORIA 



196 FERNANDEZ MAXIMILIANO 

JESUS 

35909073 1860 CRESPO 

197 FERRANDO MOCHI JUAN PABLO 23341934 1049 GUALEGUAY 

198 FERRARI NORBERTO ISMAEL 25293179 8240280 MACIA 

199 FIOROTTO CHERAI NAHUEL 

IVAN 

36485987 1851 LARROQUE 

200 FISCHER MARTIN FELIPE 26076272 728 GUALEGUAYCHU 

201 FLUGUERTO MARTI PABLO JOSÉ 22337952 12296 PARANA 

202 FOLMER MIGUEL ANGEL 30648607 1183 CRESPO 

203 FONTANA CLAUDIO FABIAN 22267736 696 CRESPO 

204 FONTANA ELIAS MARIO 

GIULIANO 

36775537 1612 VIALE 

205 FONTANA FRANCO EMILIANO 31521396 1367 ORO VERDE 

206 FORNASARI EMMANUEL OSCAR 34655936 1695 HERRERA 

207 FRANCISCONI MARIO ANTONIO 16310990 561 VICTORIA 

208 FRANCOU MARIA AGUSTINA 36248777 1839 C. DEL URUGUAY 

209 FRANK GABRIEL ERNESTO 30001219 1110 VILLA ELISA 

210 FRATI  SANTIAGO 30556160 1702 GUALEGUAY 

211 FRATTE RAFAEL ESTELIO 26992940 1187 GENERAL RAMIREZ 

212 FRICKEL MARIELA ELIZABETH 33313553 1639 CRESPO 

213 FRIZZO RENZO RENATO 31084968 1786 ORO VERDE 

214 FRONTAN JUAN CRUZ 37587020 12951 ORO VERDE 

215 FRUA MAURO IVAN 35471481 1828 VILLA PARANACITO 

216 FURIOS ARIANA 35440750 1569 PARANA 

217 GADBAN GUILLERMO SALIM 24885890 12937 NOGOYA 

218 GADEA CARLOS FABIAN 35028891 1625 VICTORIA 

219 GAIGA ANDREA LETICIA 29611227 1149 FEDERACION 

220 GALANTE ALBERTO DOMINGO 22728224 949 GUALEGUAY 

221 GALEANO ESTEBAN EMANUEL 37466410 1850 CONCORDIA 

222 GALEANO SANTIAGO NICOLÁS 25630082 953 CONCORDIA 

223 GALIZZI FLAVIO JOSÉ 23450273 853 LA PAZ 

224 GALLARDO CLAUDIA SUSANA 17044032 533 ORO VERDE 

225 GALLEGOS SANDRA CARINA 28132930 966 GENERAL RAMIREZ 

226 GALLINO NORBERTO ADRIAN 14367265 409 PARANA 

227 GALLIUSSI RENZO 34299889 1547 PARANA 

228 GALLO MOLPHY MARIA LUCIA 33594482 8240576 GUALEGUAYCHU 

229 GANDOLFI ANDREA 13244841 617 CHAJARI 

230 GANGGE FACUNDO NAZARENO 29157835 1026 VILLAGUAY 

231 GARCIA EBENEZER LUCIANO 28667224 1028 VICTORIA 

232 GARCIA ENRIQUE JAVIER 31579014 1192 SAN SALVADOR 

233 GARCIA FLORENCIA 36273614 12910 NOGOYA 

234 GARCIA LUCAS EDUARDO 27447071 1334 SAN SALVADOR 

235 GAREIS Milton German 35295475 1638 PARANA 

236 GARELLI JUAN PABLO JESUS 39.261.830 12963 CASEROS 

237 GARNIER LUCAS EDUARDO 29598223 1047 C. DEL URUGUAY 

238 GASCON BESKI JOAQUIN 33317209 1320 CONCORDIA 

239 GASTALDI CARLOS MARTIN 30950835 1505 HASENKAMP 

240 GASTIAZORO SANTIAGO IVAN 32509283 1482 PARANA 

241 GATTI FEDERICO 32897920 1845 HERRERA 

242 GERBER DANTE NAHUEL 27570023 848 BASAVILBASO 

243 GIEBERT JORGE VICTOR 26569386 1766 URDINARRAIN 

244 GIECO HAROLDO GABRIEL 30301060 1671 DIAMANTE 

245 GIL EDUARDO HERNAN 24732609 1774 SAN BENITO 

246 GIL SANTIAGO IGNACIO 36814930 12822 CHAJARI 



247 GIPLER MARIA ALFONSINA 29759627 1111 LA PAZ 

248 GIRARD JULIAN EMILIO 23491019 1728 PARANA 

249 GLAGOVSKY PABLO DANIEL 23386566 727 GUALEGUAYCHU 

250 GODOY JUAN DANIEL 37080325 12935 GUALEGUAYCHU 

251 GODOY LUCIO GABRIEL 33314194 1576 VILLAGUAY 

252 GOETTE ERHARDT FRANCISCO 37838607 1819 CRESPO 

253 GOIBURU JOAQUIN ARIEL 27134992 1101 COLON 

254 GOMEZ RICARDO HUGO 12108253 605 CHAJARI 

255 GONZALEZ AGUSTINA 37292556 1896 GILBERT 

256 GONZALEZ FERNANDO DANIEL 29597798 1496 CONCORDIA 

257 GONZALEZ JORGE JOSE ANIBAL 29538753 1424 LARROQUE 

258 GONZALEZ LUCAS SEBASTIAN 31017070 1145 PARANA 

259 GONZALEZ MARIANO 26905374 141995 LARROQUE 

260 GONZALEZ MARTIN ADRIAN 25807940 943 FEDERACION 

261 GONZALEZ PABLO IGNACIO 28855659 1027 SAN SALVADOR 

262 GONZALEZ RODRIGO GERMAN 34006678 1301 FEDERACION 

263 GOROSTIAGA EDUARDO 

HORACIO 

16609893 684 CRESPO 

264 GOROSTIAGA EMILIANO 

HORACIO 

22737210 1141 VICTORIA 

265 GOTTIG EDUARDO GABRIEL 29171792 1325 FEDERAL 

266 GRASSI CRISTIAN GUILLERMO 24352140 1137 VILLA LIB SAN MARTIN 

267 GRAUBERG WALTER ALEXIS 31521295 1271 PARANA 

268 GRINOVERO MARIA EUGENIA 31862340 1326 HERNANDARIAS 

269 GRINOVERO VIVIANA PATRICIA 28414432 1057 PARANA 

270 GROP FRANCISCO GABRIEL 31218421 1395 CRESPO 

271 GROSSO PASCUCCIELLO 

ALBERTO SE 

34040203 1598 CONCORDIA 

272 GUARITO GERMAN NICOLAS 22402068 1397 CONCORDIA 

273 GUERRA ELIO WILFREDO 32580724 1386 DIAMANTE 

274 GUIANO GABRIEL EDUARDO 26862929 1070 CHAJARI 

275 GUTIERREZ SERGIO ENRIQUE 14793528 462 VICTORIA 

276 GYUKITS SONIA ANDREA 31144808 1846 MANSILLA 

277 HAAS JONATHAN 32600320 1487 BASAVILBASO 

278 HEINZE MARIELA TERESA 23407092 745 CRESPO 

279 HENDERSON OSCAR ALBERTO 10931448 283 SAN SALVADOR 

280 HEREDIA JUAN MARTIN 22925335 666 C. DEL URUGUAY 

281 HERMAN GUSTAVO MANUEL 31891519 1163 BASAVILBASO 

282 HERRERA MARIANO GABRIEL 25861456 1193 SAN BENITO 

283 HILDERMANN GABRIEL 

GERARDO 

38770004 1842 GENERAL RAMIREZ 

284 HILL SANTIAGO 37308565 12942 SAN SALVADOR 

285 HUBER CRISTIAN ANTONIO 25398971 913 LOS CHARRUAS 

286 IBARRA EZEQUIEL ANDRES 28913275 1520 GENERAL RAMIREZ 

287 IMBERT SABRINA INES 31565082 8211133 VICTORIA 

288 ISE MANUEL ALEJANDRO 28895188 1246 VENADO TUERTO 

289 IZAGUIRRE PONS MANUEL 27466951 1002 PARANA 

290 JACOBI CRISTINA OFELIA 36478572 1844 VALLE MARIA 

291 JACQUET ALEX ELIO ADRIAN 33804934 1442 SAN JOSE 

292 JAUCK IVANA MICAELA 36703154 1602 BASAVILBASO 

293 JOUBERT GABRIELA NOEMI 32846091 1606 VILLA ALCARAZ 

294 JOZAMI EMILIANO 32166291 1314 VICTORIA 

295 KEES FEDERICO 37466204 1861 FEDERAL 

296 KLEISINGER GUILLERMO 

ENRIQUE 

32509215 1478 CRESPO 

297 KOCK POMERANTZ ANABELLA 27427885 1058 VILLAGUAY 



298 KOHNER MAXIMILIANO 37922526 12956 VILLAGUAY 

299 KRAMER HECTOR SEBASTIAN 29794470 1426 GENERAL RAMIREZ 

300 KRANEVITTER CARLOS 11793329 12035 VALLE MARIA 

301 KRUGER RAUL ALEJANDRO 30141142 1490 NOGOYA 

302 KRUMRICK CARLOS 

GODOFREDO 

27293583 1494 LOS CONQUISTADORES 

303 KUHM  ADRIAN ANDRES 35718382 1838 SAN SALVADOR 

304 KUHN GONZALO FABRICIO 32485487 1264 BOVRIL 

305 KUHN MARIA JOSE 30645495 1834 BOVRIL 

306 LADO MARTIN 31700236 1512 C. DEL URUGUAY 

307 LANDINI NELSON DANILO 31501134 1242 GUALEGUAYCHU 

308 LANER MARTIN EDUARDO 35082144 1907 LA CRIOLLA 

309 LANTERNA PABLO RAFAEL 34679986 1640 URDINARRAIN 

310 LARENZE IGNACIO LUIS 35714861 12793 ORO VERDE 

311 LAROCCA EDGARDO MATIAS 35713583 1908 CONCORDIA 

312 LAROCCA MARCOS VICTOR 18241939 616 CONCORDIA 

313 LARRIVEY TOMAS IGNACIO 27266137 1286 GUALEGUAY 

314 LARROSA LUCIANO MAURICIO 26809191 1129 URDINARRAIN 

315 LASCANO VERONICA FABIANA 22342258 774 COLONIA NUEVA 

316 LEDRI LUIS ALBERTO 32600619 1889 URDINARRAIN 

317 LELL GABRIEL ANDRES 28645991 1244 SEGUI 

318 LEONARDUZI LUIS EZEQUIEL 33313578 1594 CRESPO 

319 LERENBRIK JUAN PABLO 38262163 12858 CORDOBA 

320 LERTORA LAURO WALTER 29795192 1218 GALARZA 

321 LERTORA SILVANA ANABELLA 33595993 1636 GENERAL GALARZA 

322 LIEUTIER JULIO ALBERTO 11379299 297 CERRITO 

323 LIMA PAULO JESUS 33070983 1785 COLON 

324 LIND BERNARDO MARINO 28355109 1022 LUCAS GONZALEZ 

325 LIZALDE ROMAN DARIO 33124642 1841 LOS CHARRUAS 

326 LOKER FABIO GONZALO 32548129 1251 SAN SALVADOR 

327 LONDERO JOSE ALBERTO 11200744 314 VICTORIA 

328 LONDRA DIEGO ANDRES 29269680 1672 URDINARRAIN 

329 LOPEZ GUILLERMO NICOLAS 33242049 1390 SANTA ELENA 

330 LUCCA CLAUDIO ALBERTO 20478744 720 NOGOYA 

331 LUCCA FEDERICO JUAN 24211202 902 GUALEGUAY 

332 LUGGREN MATIAS ABEL 31003793 1681 ROSARIO DEL TALA 

333 LUQUE GISELLA JOHANA 37.882.889 18927 SAN SALVADOR 

334 MAISTERRENA JULIO ANDRES 31202413 1459 VICTORIA 

335 MAIZTEGUI TOMAS FRANCISCO 39580786 12955 PARANA 

336 MALAISI ANDRES BAUTISTA 25288009 12399 CONCORDIA 

337 MANTOVANI GUILLERMO 

ANDRES 

34678415 1368 GENERAL RAMIREZ 

338 MARCHESE NICOLAS GASPAR 21952366 906 CONCORDIA 

339 MARCO MARIANO 17237642 490 GUALEGUAY 

340 MARCO NAVONI JUAN 

FRANCISCO 

35297877 1798 GUALEGUAY 

341 MARCONE JUAN MARTIN 27590656 1257 CONCORDIA 

342 MARIA FABRICIO ALBERTO 24630213 1389 VIALE 

343 MARINO GUILLERMO 

BERNARDO L. 

14970502 574 GENERAL RAMIREZ 

344 MARTIN JORGE EDUARDO 27558524 12931 LA PAZ 

345 MARTIN YAMIL ELIAS 34587874 1758 DIAMANTE 

346 MARTINEZ BRUNO MAURICIO 31373532 1770 SAN SALVADOR 

347 MARTINEZ NORMAN CRISTIAN 24047730 1498 VILLAGUAY 

348 MARTINEZ RAFAEL FERNANDO 27136537 999 ORO VERDE 



349 MARTINEZ WALDNER MARCO 

ANTONIO 

31521056 1477 PARANA 

350 MARTINS MOGO CESAR FABIAN 22342598 654 PARANA 

351 MARXSEN JUAN EMANUEL 33927419 12882 DIAMANTE 

352 MARZORATTI NANCY BEATRIZ 22012943 621 VILLA CLARA 

353 MASETTO LUIS DANIEL 35297971 1870 CHAJARI 

354 MASSET NICOLÁS EZEQUIEL 26276102 859 PARANA 

355 MAYER JORGE EDUARDO PEDRO 20776607 678 STROBEL 

356 MAYOR CESAR ALBERTO 34038741 1722 MARIA GRANDE 

357 MEDAIL CHALLIOL EMILIANO 

JESUS 

33465423 1372 COLON 

358 MEIER JORGELINA 27467879 1038 GALARZA 

359 MELCHIORI MARCELO 

ALEJANDRO 

17459994 590 GUALEGUAYCHU 

360 MELCHIORI MATEO TOMAS 37564867 12895 GUALEGUAYCHU 

361 MELGARES EMANUEL 36546619 12880 ORO VERDE 

362 MENDELEVICH GABRIEL ISAAC 21595871 679 VILLA CLARA 

363 MENDIETA JESUS OSCAR 36219304 1637 VIALE 

364 MERINI MARIO JOSE ESTEBAN 26450984 1039 VALLE MARIA 

365 MICHELOUD LUIS MARIA 14160939 340 PARANA 

366 MIJOCH LUISA ESTHER 32566068 12855 LA PAZ 

367 MILDENBERGER OSCAR 

ALBERTO 

14856510 484 CRESPO 

368 MILERA SERGIO GUILLERMO 24739641 1221 PARANA 

369 MINA ALEJANDRO 18474918 641 PARANA 

370 MININI JAVIER ESTEBAN 25773288 1156 STROBEL 

371 MIÑAUR VILLACORTA PEDRO 

ALBERT 

30590165 1531 GUALEGUAYCHU 

372 MOHR MATIAS EZEQUIEL 32024969 1641 VILLA ELISA 

373 MOHR MELINA BETANIA 31373573 1560 CHAJARI 

374 MOINE ERNESTO SANTIAGO 30950980 1469 MARIA GRANDE 

375 MOLINA OSCAR ANDRES 36651502 1762 VILLAGUAY 

376 MONTENEGRO ANTON JESUS 34038806 1821 VIALE 

377 MONTESINO ROBERTO DANIEL 21696608 626 PARANA 

378 MONTIEL MARIA JULIANA 24300348 974 PARANA 

379 MONZON JORGE MARCELO 26636676 1176 COL. AVELLANEDA 

380 MORAN AGUSTIN 31961098 1502 VICTORIA 

381 MORENO MARIANO IGNACIO 28502866 1177 URDINARRAIN 

382 MORGUEL DANILO FERNANDO 33776524 1457 LUCAS GONZALEZ 

383 MORO GUILLERMO LUIS 22009709 996 SEGUI 

384 MORRA JOSE EXEQUIEL 31569519 1164 CHAJARI 

385 MOSTAFA JOSE LUIS 20290147 1035 DIAMANTE 

386 MULLER CRISTIAN DAMIÁN 25468575 1596 GENERAL RAMIREZ 

387 MULLER DIEGO GABRIEL 28723162 989 CRESPO 

388 MULLER MIQUEAS ERNESTO 29794388 1066 GENERAL RAMIREZ 

389 MULLER PABLO MARCELO 22957560 1125 GENERAL RAMIREZ 

390 MUÑIZ PADILLA ESTEBAN 

TOBIAS 

23125515 864 PARANA 

391 MURACCIOLE BRUNO DANIEL 27293512 1056 VILLAGUAY 

392 NAVARRO MARIANO 

FRANCISCO 

20073524 656 VICTORIA 

393 NAVARRO MIGUEL EDUARDO 13336559 396 CONCORDIA 

394 NEGRETTE BALESTERO BRUNO 

MARCE 

93964216 1073 GUALEGUAYCHU 

395 NIEVAS LUIS ALFONSO 22122084 1678 VICTORIA 

396 NISSERO JOAQUIN ESTEBAN 31567110 1704 GUALEGUAYCHU 

397 NIZ MATIAS JOSE 35557617 12950 SAN JAIME DE LA 

FRONTERA 398 NOGUEIRA LEANDRO NICOLAS 35707627 1903 VICTORIA 

399 NOIR ELIANA ANALI 33313206 1787 LA PAZ 



400 NOIR MILENA JANET 28132004 1157 LA PAZ 

401 NUÑEZ CARLOS ABEL 35558977 1675 URDINARRAIN 

402 OCCHI LUIS MARTIN 24202670 739 C. DEL URUGUAY 

403 OCHOTECO PABLO AGUSTIN 34471974 12768 NOGOYA 

404 OERTLIN GUSTAVO RAUL 23115264 818 NOGOYA 

405 OJEDA EUGENIO ANTONIO 33317573 1660 GUALEGUAY 

406 OJEDA FERNANDO SEBASTIAN 32742126 1733 C. DEL URUGUAY 

407 OJEDA JULIO IGNACIO 23376301 643 CONCORDIA 

408 ORCELLET DAIAN ADRIEL 33595550 1468 GENERAL CAMPOS 

409 ORIETA MARTIN MARIA 18286703 516 CONCORDIA 

410 OSTRIC CARLOS AUGUSTO 29239687 1751 LA PAZ 

411 OSTROVSKY ADOLFO GUSTAVO 25032311 1120 PARANA 

412 OSTROVSKY MAXIMILIANO 24264925 12257 PARANA 

413 OTEGUI EMILIANO 35441773 12898 PARANA 

414 PALANA JESUS FABRICIO 17818103 1227 CRESPO 

415 PANARIO MANUEL ADOLFO 30257100 1773 VICTORIA 

416 PANOZZO ALEJANDRO JOAQUIN 33594738 1215 CHAJARI 

417 PASINATO JONATAN RODRIGO 34467474 12946 GENERAL RAMIREZ 

418 PAULUCCI JUAN MARTIN 34164008 1752 CRESPO 

419 PELIZZARI LEONARDO 

SEBASTIAN 

28678219 1601 CONCORDIA 

420 PELOSSI NATALIA CAROLA 21834174 1079 GUALEGUAYCHU 

421 PELTZER YAMIL HERALDO 30863819 1179 PARANA 

422 PENCO RODRIGO 33863627 1345 ORO VERDE 

423 PEREYRA ALBERTO RAFAEL 25907108 992 VICTORIA 

424 PEREYRA MARIA JULIANA 38260890 12925 PARANA 

425 PEREZ FABIAN ALEJANDRO 23203144 889 BASAVILBASO 

426 PEREZ MARQUEZIN LADISLAO 33424096 1329 PARANA 

427 PEREZ MARTIN JAVIER 

ARMANDO 

37543878 1867 URDINARRAIN 

428 PEREZ MONICA MARICEL 34038620 1744 VIALE 

429 PEREZ SEBASTIAN EDUARDO 30620276 1216 C. DEL URUGUAY 

430 PERILLO TORRENT PABLO 

FEDERIC 

33941260 1534 CONCORDIA 

431 PERINI GERMAN ANGEL 31163054 1115 VILLA DEL ROSARIO 

432 PESCE GISELA MARÍA 28779025 936 URDINARRAIN 

433 PESSOLANI BELEN MARIA 

MERCEDES 

31815887 1168 URDINARRAIN 

434 PETTI EDUARDO GUSTAVO 25833432 1361 GUALEGUAYCHU 

435 PEZZINI FRANCO MATIAS 35445501 1539 CHAJARI 

436 PFARHER EDUARDO SEBASTIAN 28723194 1228 CRESPO 

437 PFARHER KATIA FLORENCIA 38768844 12953 CRESPO 

438 PIANTANIDA JOSE CARLOS 17071104 510 DIAMANTE 

439 PICOTTI ANGEL RICARDO JESUS 27833415 1189 SAN BENITO 

440 PINGET ALBERTINA DANIELA 22925343 1495 C. DEL URUGUAY 

441 PINTOS HERNAN IGNACIO 30863791 1082 PARANA 

442 PIÑOL HERNAN ANDRES 35698898 1708 SAN JOSE 

443 PIÑON GABRIEL HECTOR 32464848 1278 LA PAZ 

444 PIÑON NICOLAS EMMANUEL 34939859 1614 GUALEGUAYCHU 

445 PIROVANI MARIANO 24041422 1363 C. DEL URUGUAY 

446 PITTALUGA LISANDRO JOSUE 36861229 1690 VICTORIA 

447 PODVERSICH CRISTIAN MARTIN 37291810 1793 HASENKAMP 

448 PODVERSICH MARIANO ELPIDIO 25421984 865 CERRITO 

449 PODVERSICH SANTIAGO 

HIPOLITO 

30865496 1282 HASENKAMP 

450 POLITI LEANDRO 34163950 1848 PARANA 



451 PONCE JORGE FRANCISCO 21912632 697 VICTORIA 

452 PONS BENECH CLAUDIO JAVIER 93926436 994 LA PAZ 

453 POÓS CARLOS AGUSTIN 11807509 325 GENERAL RAMIREZ 

454 PRALONG NORMA MABEL 21099347 929 PARANA 

455 PRETTO  EUGENIO MIGUEL 33317674 1764 GUALEGUAY 

456 PRUNOTTO AGUSTIN CARLOS 34134204 8221692 ROSARIO 

457 PUIG SERGIO GUSTAVO 29528280 12890 LA PAZ 

458 QUINODOZ OMAR ANDRES 24223049 1439 NOGOYA 

459 RAFFAELLI FEDERICO 29246373 1518 FEDERAL 

460 RAGGI SEBASTIAN ANDRES 34549581 1739 PARANA 

461 RAMIREZ MARTIN ROBERTO 25630297 1172 PARANA 

462 RAMON JOSE PATRICIO 27699921 1414 COLONIA ENSAYO 

463 RAMOS FRANCO  NAHUEL 35219509 12870 ORO VERDE 

464 RAMOS JOSÉ EDUARDO 23880668 12279 VILLAGUAY 

465 RAMPOLDI ANDRES 32224929 1117 C. DEL URUGUAY 

466 RAY HERNAN 23219665 1180 VICTORIA 

467 REGGIARDO CONRADO CARLOS 23190272 803 PARANA 

468 REICHEL ERBES MIKHAIL KEVIN 36208334 1689 GENERAL GALARZA 

469 REICHEL MARIANO DAMIAN 34345766 1813 GALARZA 

470 REMOLIF EDITH MARÍA DE LOS 

MIL 

34077469 1336 VILLA MANTERO 

471 RESTANO DAMIAN NICOLAS 33130059 1374 PARANA 

472 RESTANO WALTER CARLOS 20129066 640 PARANA 

473 REVERDITO MARTIN EXEQUIEL 32453832 1265 GUALEGUAYCHU 

474 REVILLA FELIPE JOSE 33191023 1615 VILLA ALCARAZ 

475 REY MAURICIO ESTEBAN 33068960 1743 CONCORDIA 

476 REY RAUL MARCELO 25288381 926 CONCORDIA 

477 RICCARDO ROGELIO MATEO 10580951 256 ARANGUREN 

478 RIGONI MARTIN ORLANDO 30429232 1452 VILLA DEL ROSARIO 

479 RIOS CABRERA ANIBAL 

HORACIO 

34014995 1803 VILLAGUAY 

480 RIOS LUCIANO NICOLAS 29766866 1283 GUALEGUAYCHU 

481 RISSO ANDRES ALBERTO 31766276 1417 VICTORIA 

482 RIVAS CARLOS CEFERINO 23932869 912 CONCORDIA 

483 RIVAS RODRIGO 21697998 597 CONCORDIA 

484 RIVOLLIER MARIA LUZ 32296737 1506 VICTORIA 

485 ROBIN LORENA LUJAN 30661081 1234 SAN SALVADOR 

486 ROCA FELIX GONZALO 33299801 1619 VILLAGUAY 

487 ROCHI GUSTAVO RAUL 23187484 711 TABOSSI 

488 RODRIGUEZ CRISTIAN DANIEL 36248142 1668 CERRITO 

489 RODRIGUEZ OSCAR EDUARDO 16397569 440 CONCORDIA 

490 RODRIGUEZ PABLO DAMIAN 24780573 840 GUALEGUAYCHU 

491 ROLON MARIA VICTORIA 25616461 779 LA PAZ 

492 ROMANI EDUARDO DANIEL 30620013 1693 C. DEL URUGUAY 

493 ROMERO RAMIRO MARTIN 33191661 1537 NOGOYA 

494 RONCAGLIA FACUNDO 

NICOLAS 

36056036 12919 CHAJARI 

495 RONCONI ANA PAULA 28779113 1015 URDINARRAIN 

496 RONCONI FERNANDO ISIDRO 25232841 716 LARROQUE 

497 RONCONI MARIA MERCEDES 36273589 1574 URDINARRAIN 

498 ROSA MATTIACCI ERIC ROMÁN 35441038 1765 PARANA 

499 ROSATTO IVANA CARINA 22402446 702 STROBEL 

500 ROSKOPF DIEGO HUMBERTO 26307036 1184 SAUCE PINTOS 

501 ROSSI LUIS ALBERTO 26150544 1061 CERRITO 



502 ROSTAN IGNACIO AUGUSTO 30764645 1241 VIALE 

503 ROUDE CIPRIANO EXEQUIEL 35717338 1800 SAN SALVADOR 

504 ROUGIER FLAVIO PAUL 29971577 1427 VILLA ELISA 

505 ROUGIER MARCO 38260206 1859 VILLAGUAY 

506 SABATTINI IVAN ALBERTO 31232786 1319 PARANA 

507 SACK  PATRICIA 36209396 1898 GUALEGUAYCHU 

508 SACKS LUCAS LISANDRO 38.771.486 12973 ALDEA SANTA MARIA 

509 SAIRES RICARDO MARTIN 31304602 1727 CHAJARI 

510 SAMPAYO RODRIGO AGUSTIN 36099870 1864 PARANA 

511 SANCHEZ CRISTIAN HERNAN M. 27066367 1159 NOGOYA 

512 SANCHEZ PEDRO RAMON 

FROILAN 

23115326 961 LUCAS GONZALEZ 

513 SANCHEZ RODRIGO SEBASTIAN 35182840 1572 URDINARRAIN 

514 SANERO PABLO SEBASTIAN 27428342 981 SEGUI 

515 SANGOY DANIEL MARIANO 35164376 1400 CERRITO 

516 SCATTONE GERMAN AGUSTIN 22660512 1160 CONCORDIA 

517 SCHENFELD CELSO HUMBERTO 22267435 878 ORO VERDE 

518 SCHNEIDER ALESIO NAHUEL 36260051 12883 LUCAS GONZALEZ 

519 SCHÖNFELD LUIS GABRIEL 33624606 1748 ALDEA SPATZENKUTTER 

520 SCHREIBER LEANDRO RUBEN 38771382 12958 VIALE 

521 SCHULTEISS GONZALO 

EMANUEL 

37543340 1771 MACIA 

522 SCHVARTZ JESICA DAIANA 31623527 1238 URDINARRAIN 

523 SCHVARTZ LEANDRO JAVIER 30998214 1273 URDINARRAIN 

524 SCHVINDT DAIAN URIEL 37972390 1810 LUCAS GONZALEZ 

525 SCREPIS MIGUEL ANGEL 8399135 87 SAN BENITO 

526 SECCHI ALEJANDRO AGUSTIN 35128822 1700 VILLAGUAY 

527 SECCHI ANDRES 32600272 1405 VILLAGUAY 

528 SECCHI SANTIAGO CARLOS 23539558 881 VILLAGUAY 

529 SEIMANDI CLAUDIO FABIAN 26162402 1034 CERRITO 

530 SEPOLD JORGELINA PAOLA 31862354 1666 CRESPO 

531 SILVA MULLER WALTER 

MANUEL 

25630343 815 LA CRIOLLA 

532 SILVESTRE PABLO SEBASTIAN 29270052 1029 CERRITO 

533 SINNER JUAN MANUEL 27572443 1403 DIAMANTE 

534 SIONE LUCIANO MANUEL 26650948 1133 VIALE 

535 SIONE MARIA ELENA 23728291 965 PARANA 

536 SOLARI JAVIER ANDRES 14599656 588 GUALEGUAY 

537 SOLDA VANESA DAIANA 36056433 1583 FEDERACION 

538 SOLIS LUIS EDUARDO 32726705 1481 C. DEL URUGUAY 

539 SOLOAGA EDUARDO 33473052 1431 LA PAZ 

540 SORIA SONIA LILIANA 14357422 1142 LARROQUE 

541 SOSA MATIAS 30106801 12724 NOGOYA 

542 SPANGENBERG GUSTAVO 23880618 801 VICTORIA 

543 SPIAZZI CESAR OSCAR 20698666 751 URDINARRAIN 

544 SPIAZZI FABIAN DANIEL 17237911 482 URDINARRAIN 

545 SPIAZZI MAYDA EVELINA 22865959 757 URDINARRAIN 

546 SPOMER JOSEFINA 37466245 1871 CONCORDIA 

547 SUEZ GONZALO GUILLERMO 36861050 1868 VICTORIA 

548 SUINO CARLOS EZEQUIEL 23506780 1713 GUALEGUAY 

549 SURRACO DIEGO EMILIO 31022969 1206 LUCAS GONZALEZ 

550 TABACCHI HECTOR ARNOLDO 32992119 1298 NOGOYA 

551 TABACCHI MARIA MAGALI 33922325 1837 NOGOYA 

552 TABORDA ARIEL CARLOS 

CEFERINO 

18471321 622 ARANGUREN 



553 TABORDA JUAN JOSE 21770772 845 CRESPO 

554 TAFFAREL SEBASTIAN ELADIO 33865511 1340 LARROQUE 

555 TARAVINI EDUARDO RAUL 27645022 1207 GUALEGUAYCHU 

556 TOLLER NELSON ADRIAN 27337403 1190 FEDERACION 

557 TOMIETTO MARTINA 33345783 1475 LARROQUE 

558 TOMMASI RENZO 32600656 1229 FAUSTINO M. PARERA 

559 TONON ARTURO IGNACIO 26438070 1511 GUALEGUAYCHU 

560 TORREZ MARIA DE LOS 

ANGELES 

33623275 1662 SAN SALVADOR 

561 TORTUL HECTOR HORACIO 14094410 496 SAN BENITO 

562 TORTUL PABLO EMILIANO 34824786 1635 SAN BENITO 

563 TREVISAN ESTEBAN MARTIN 31758304 1158 CHAJARI 

564 TROBELESSI FRANCO ROMAN 

JOAQUIN 

28533746 1093 SAN JUSTO 

565 TURIN BRENDA MARIA 36100054 1804 VILLAGUAY 

566 UHRICH ABEL ROLANDO 18260327 735 SEGUI 

567 UHRICH WALTER GUSTAVO 28646010 1080 ORO VERDE 

568 ULRICH CARLOS DANTE 28979891 1327 PARANA 

569 UNREIN LUCAS EZEQUIEL 35717984 1788 GUALEGUAYCHU 

570 URQUIZA SEBASTIAN 37338205 1876 C. DEL URUGUAY 

571 VACCARO MANUEL ENRIQUE 29204477 977 GUALEGUAY 

572 VAIMAN NICOLAS 32795007 1280 SAN SALVADOR 

573 VALDEMARIN NORBERTO 

ROMAN 

21428028 665 CRESPO 

574 VALENTI MARCELO ADOLFO 26755287 1379 GUALEGUAY 

575 VALENTIN ELBIO GABRIEL 22761551 795 PARANA 

576 VALENTINUZ EDUARDO LUIS 20189821 578 PARANA 

577 VALIENTE CHRISTIAN DANIEL 35714271 1830 COLONIA AYUI 

578 VALLEJO JUAN MANUEL 32742128 1682 C. DEL URUGUAY 

579 VALLEJOS EDGARDO JAVIER 23433621 995 CONCORDIA 

580 VALLENARI FEDERICO RAUL 30300564 1292 GUALEGUAY 

581 VAN DERDONCKT GABRIELA 

SILVANA 

27293582 1096 VILLA ALCARAZ 

582 VEIK VICTOR JOSE 30106760 1011 MACIA 

583 VELAZQUEZ VICTOR LEONARDO 22737107 852 TABOSSI 

584 VERONESI MANUEL 35445149 1607 GUALEGUAYCHU 

585 VILÁ RUFINO 23205143 1796 PARANA 

586 VILLAMONTE SOLANGE 

MARICEL 

27607409 1041 NOGOYA 

587 VILLAUD PABLO MARTÍN 25025860 778 GUALEGUAYCHU 

588 VILLON CESAR MARIANO 16610330 472 SAN SALVADOR 

589 VIÑESKY SEBASTIAN 

ALEJANDRO 

31027807 1217 C. DEL URUGUAY 

590 VOEFFRAY OMAR FABRICIO 29794277 1541 CONCORDIA 

591 VOLKER ALICIA CARINA 27836564 1509 LA PROVIDENCIA 

592 VÖLKER FEDERICO FELIPE 37543839 12952 URDINARRAIN 

593 VOLPE DANIEL GUSTAVO 31017993 1226 PARANA 

594 VON WERNICH MARCOS 24958997 780 CONCORDIA 

595 WEISS WALTER HERNÁN 25468567 838 GENERAL RAMIREZ 

596 WENDLER DARIO GREGORIO 22906390 871 GUALEGUAYCHU 

597 WENDLER JORGELINA MARIA 35173553 1784 CRESPO 

598 WULFSOHN TOMAS 28779742 1277 GUALEGUAY 

599 YSRRAELIT JUAN JOSE 21924655 734 GUALEGUAYCHU 

600 ZEBALLOS VICTOR JAVIER 24487334 951 SAN JOSE DE FELICIANO 

601 ZERMATTEN GABRIELA 

ELISABET 

33928703 1249 C. DEL URUGUAY 

602 ZLAUVINEN FEDERICO MATÍAS 32659023 1738 CONCORDIA 

603 ZUBIZARRETA GABRIEL 

IGNACIO 

26807753 1261 CONCORDIA 



604 ZULUAGA JUAN PABLO 27425935 882 C. DEL URUGUAY 

605 ZWIENER ALAN 34345710 1696 GALARZA 

 

 

 


